各位
平成 29 年 3 月 10 日

放射線取扱主任者
波戸 芳仁

直線加速装置入射路（BT）の PF-AR 直接入射路に係わる施設検査の結果について

記

直線加速装置入射路（BT）の PF-AR 直接入射路の新設に係わる施設検査が公益財団

法人・原子力安全技術センターによって平成 29 年 3 月 1 日に行われ、平成 29 年 3
月 6 日付けで合格しましたのでお知らせします。

当該主幹等：赤井和憲、小磯晴代
放射線担当者：小野正明、三増俊宏
放射線区域責任者：佐波俊哉
放射線管理区域副責任者：岩瀬広
放射線業務担当者：穂積憲一

配布先
機構長
（管理局）施設部長、施設企画課長、整備管理課長、安全衛生推進室
（素核研）所長、副所長、事務室
（加速器）施設長、各主幹、事務室
（物構研）所長、副所長、事務室
（共通）施設長、各センター長、事務室、TNS
（担当者）当該発生装置管理責任者、同作業責任者、各区域放射線担当者、
     管理室員